
3240-15 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ  

16.04.2015 № 1757  

О согласовании кандидатуры  
на должность прокурора Пермского края 
 

В соответствии с пунктом «ш» статьи 19 Закона Пермского края  

«О Законодательном Собрании Пермского края» Законодательное Собрание 
Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Согласовать кандидатуру Антипова Вадима Ивановича для назначения 
на должность прокурора Пермского края. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Председатель 
Законодательного Собрания В.А.Сухих 
 


